M UR. AOCODRER. Regi stro Decreti.0001447. 30-11-2016

VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

VISTA

R

.

/M/m[(/‘o aell Fs, lrwztone, aﬁ// Z/////}e/‘es//a e della ﬁau‘(a
é/j&m Jcolastico- Se (y/ﬂ/mé/ﬁa‘ [ Emnidia- ﬁo/fzcgyﬁa/

Z/ﬁhﬁ~ V — Anbito tersitoriale dv go//y/m

A
\A
L \5
i
'

IL DIRIGENTE

la Legge n. 124/1999, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

il D.M. n. 235/2014, concernente I'aggiornamento e l'integrazione delle graduatorie ad esaurimento
del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado per il triennio 2014/17;

il proprio decreto prot. n. 9806 del 24/07/2015 con il quale sono state pubblicate le graduatorie ad
esaurimento definitive del personale docente della scuola dell’Infanzia e della primaria a.s. 2015/16 e
successive modifiche e integrazioni;

il decreto di cui al Registro Decreti dell’Ufficio V Ambito territoriale di Bologna n. 719 del 08/08/2016,
con il quale e stato disposto I'inserimento con riserva in GAE dei docenti destinatari del Parere del
Consiglio di Stato 1404/2016 relativo al ricorso straordinario al Capo dello Stato proposto da ADAMI
Sara ed altri in data 30 luglio 2014, tra i quali era presente la docente COSTANZO VALERIA SALVINA;

i decreti di cui al Registro Decreti dell’Ufficio V Ambito territoriale di Bologna n. 837 del 31/08/2016, n.
938 del 08/09/2016 e n. 1080 del 03/10/2016 con i quali sono state pubblicate le graduatorie ad
esaurimento definitive del personale docente scuola dell'infanzia e primaria e personale educativo,
valevoli per I'anno scolastico 2016/17;

la nota dell’Avv. Michele Bonetti, trasmessa a mezzo posta elettronica certificata (prot. n. 16124 del
25/11/2016), con la quale viene rappresentato che la Sig.ra COSTANZO VALERIA SALVINA beneficiaria
del parere 1404/2016 reso dalla seconda sezione del Consiglio di Stato nell’adunanza generale dell’8
giugno 2016 ha rinunciato al ricorso in oggetto;

RITENUTO che la rinuncia al ricorso determina la perenzione del ricorso relativamente alla sola posizione della

sig.ra Costanzo e il venire meno nei suoi confronti degli effetti cautelari del suindicato parere cautelare
reso in sede consultiva dal Consiglio di Stato;

DISPONE

Il depennamento della docente COSTANZO VALERIA SALVINA dalla graduatoria ad esaurimento della scuola
dell’'infanzia e primaria dell’Ambito territoriale di Bologna e il conseguente depennamento dalla graduatoria
d’istituto di I fascia.

Avverso il presente atto di rettifica delle graduatorie possono essere esperiti rimedi giurisdizionali ed
amministrativi previsti dalla vigente normativa. L'amministrazione si riserva di procedere, in sede di autotutela,
ad eventuali integrazioni e rettifiche che si dovessero rendere necessarie.

IL DIRIGENTE
Dr. Giovanni Schiavone

g{an\z/a;oN(’i\lllgnalmente da SCHIAVONE
Al DIRIGENTI SCOLASTICI DELL’AMBITO TERRITORIALE Loro sedi /8=||\3| o ISTRUZIONE UNIVERSITA' E

RICERCA/80‘| 5250588

All'Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna Sede
ALLE OO.SS. Loro sedi
All'Albo Sede

U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA — RECLUTAMENTO, MOBILITA” E ORGANICI DOCENTI
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223  e-mail: primaria@istruzioneer.it
Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto, Emma Berardi 051 3785 233 —221 — 225

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




		2016-11-30T12:35:12+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




